российскАя ФЕдЕрАциJI
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЪ

чухломский муниципАльный рдйон
ДДМИНИСТРДЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИJI ГОРОД ЧУХЛОМД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 феврstля 202З года N9 25

Об утверждении реестра l\,tунI{ципаJlьной собственности
городского поселения горо;l Ч1,,хлома Чухломский
муниципальный район Костромской области

В,соответствии с Граждаlнским кодексом Российской Федерации, с частью 5 статьи 51

Федера-lтьного закона от б октября 2003 г. N 1з 1-ФЗ "об общих принципах организации

N{естнOго само.чпраВлеItиЯ в РоссийСколi Фе.лерации", ПолоrкениеNI о пOрядке ведения

реестра N{у}IициIIального IlýlущестIJа муниципального образования городское поселение

iороЛ Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области,,

утвер11qд{еннOго пOcTaHOB,,le}I}leM адтч1I{нистрации горOдского пOселенрlя гOрод Чухлома

Чухломского муниципаJIьного района Костромской области от 05 апреля 2019 года J\ъ 56,

руководствуясь Уставом муниципirльного образования городское поселение город

Чухлома ЧухломскОго муниЦипальногО района Костромской области, администрациJI

городскоГо поселенИя гороД Чухлома Чухломского муниципального района Костромской

области ПоСТАноВЛЯЕТ:
1. Утверлить peecTtr] i,ачницrrпа,,lьной собственности муниципuшьного образования

городское поселение гороД Чухлома Чухломского муниrIипаJIьного района Костромской

области, сOстOящег0 из трех ра:]делов (Прилtlхсенl,tе) :

1.1. Разде;r Ns1- находяцееся IJ муниtlиrlа;tьной ссlбсl,веrrности недви}кимое имущество

(муниципатьные жилые з,lан[Iя. жи-IIые помеlцения. нежилые здания. нежилые сц)оения,

нежилые поN{gщения. <;бi,екты и соорухiения инiliенерной инфраструктуры, земе-пьные

у.rастки);
1.2. Разде:r Ns2 - шахq1_1яil{ееся I} Nt}I}{Ицfillitjlьшо]"1 собствеrпlости движиI\{ое имущество

(движимые cpe;tcTBa);
1.3. Разде;r Nl3 - л,r,чнl]l{i.{пit.itьные унрiтарные предприятия, N{униципiшьные учреждения,

(органы местI{ого саý1()уilравJIения. NIуllицлtпЕLIьные учреждения, муниципальные

унитарные предпрlrя,rl{я ).

2 Настоящее постанов-цение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

пеН

,..a

't-j

j',r

4-А

-\

?

Глава городского поселения город Чухлома А.В.Лебедев

t1,}

,у.